(91) Διοκλῆς δὲ φησὶν ἐλθῆναι αὐτὸν ὑπὸ Μενεδήμου  
45 τοῦ Ἐρετρικοῦ. ἐπειδὴ γὰρ εὐπρεπῆς ἦν καὶ ἐδόκει  
χρησιμεῦν Ἀσκληπιάδῃ τῷ Φλιασίῳ, ἀψάμενος αὐ-  
τοῦ τῶν μηρῶν ὁ Κράτης ἐφη, « ἔνδον Ἀσκληπιάδης· »  
ἐφ' ᾧ δυσχεράναντα τὸν Μενεδημον ἔλκειν αὐτόν, πόν-  
δὲ τοῦτο ἐπιλέγειν. Ζήνων δ' αὐθ' ὁ Κιτιεὺς ἐν ταῖς 8  
50 Χρείαις καὶ κώδιον αὐτόν φησὶ ποτε προσράψαι τῷ  
τρίβωνι ἀνεπιστρεπτοῦντα. ἦν δὲ καὶ τὴν ὄψιν αἰσχρὸς  
καὶ γυμναζόμενος ἐγέλᾳτο. εἰώθει δὲ λέγειν ἐπαίρων

bus ea divisisse. Adeoque constanter philosophatum esse,  
ut et Philemon comicus ipsius mentionem fecerit : ait  
quippe :

Æstate crassum gestitabat pallium,  
sed hieme pannos, alter ut Crates foret.

Refert autem Diocles persuasisse illi Diogenem ut prædia  
inculta pecori pascenda permetteret ac si quid pecuniæ ha-  
beret, jactaret in mare. (88) Atque Cratetis quidem do-  
mus ab Alexandro \* \* Hipparchiæ vero a Philippo. Sæpe-  
numero quosdam ex propinquis ad se venientes atque  
avertere ab instituto molientes, baculo persequeretur con-  
stansque perdurabat. Porro Demetrius Magnes ait depo-  
suisse illum pecuniam apud trapezitam, ea conditione ut,  
si filii a philosophia alieni forent, eam illis redderet ; sin au-  
tem philosophi, plebi distribueret : nihilo quippe egere phi-  
losophos. Eratosthenes autem refert, quum ex Hipparchia,  
de qua dicemus, natus ipsi esset filius Pasicles nomine,  
eum, quum ex ephēbis excessisset, adduxisse ad lupanar me-  
retriculæ, dixissetque has ei patrias nuptias esse ; (89) mæcho-  
rum vero nuptias esse tragicas, quæ præmia haberent exsilia  
et cædes : eorum nuptias autem qui meretrices sectarentur,  
6 comicas esse ; nam ex luxu et ebrietate creare insaniam. Hu-  
7 jus frater Pasicles fuit, Euclidis discipulus. Ejus facetum  
quiddam Favorinus in secundo Commentariorum refert.  
Ait enim, Quum pro quodam intercederet apud gymnasii  
principem, ejus coxas tetigit : illo indignante, Quid enim,  
ait ille, nonne et ista tua sunt sicut et genua ? Dicebatque  
fieri non posse ut inveniretur qui lapsus non sit, sed ve-  
luti in malo Punico granum semper aliquod esse putridum.  
Quum Nicodromum citharædum irritasset, cæsus in fa-  
ciem est : chartulam itaque imponens fronti inscripsit, Ni-  
codromus faciebat. (90) Scorta ex industria insectabatur  
maledictis, exercens sese ad perferenda convicia. Demetrio  
Phalereo, qui panes ipsi ac vinum miserat, exprobrabat,  
dicens, Utinam et fontes panes ferrent. Constat igitur eum  
aquam bibisse : Ab Atheniensibus astynomis arguebatur quod  
sindone amiciretur : quibus ille, Etiam Theophrastum, in-  
quit, ostendam vobis opertum sindone. Non credentibus,  
induxit illos in tonstrinam ipsamque, dum tonderetur,  
ostendit. Quum Thebis a principe gymnasii flagris cæsus  
esset, sive, ut aliis placet, Corinthi ab Euthycrate, ac pede  
traheretur, non curans dicebat.